ENA FOOD MARKET MON/IMH IKE

NEQ®OPOZ IQNIAZ 48 KOPIN©OOZ
A.®.M.: 801242627
AP.I'E.MH : 152525137000

Mepiouaiakd ZToixeia

Mayia

Meiov AnooBeopéva
Anopeiwpeva

Anobepara

Anarthoeig

MpokaTaBoAeg kal ‘Ecoda EionpakTéa

Aoina

2UvoAo EvepynTikou

KaBapr) ©¢on kai YNoxpewoeig

Kepdahaia kai AnoBepatikd

MakpornpoBeopEG YNOXPEWOEIG

BpayunpdBeopeg YNoXpewaeig

2UvoAo KaBaprg B€ong kal YNOXpewoewv

O Nopipoc Eknpdownocg
PONTZIQKOZ MEPIKAHZ
A/on:AIQNIAS 43
TK:20131 AHMOZ:KOPIN®OY
AAT:ATAB398034
A®M:035862607
AOY:KOPINOOY

B.5:100A0YIOHOG NOAU HIKP®OV OVTOTATWV

ETAIPIKH XPHZH 01/01/2022 - 31/12/2022

ZNUEIVTEIG

2022

150,00
149,99
0,00 0,01

O AovioTAg
MMOrAOE IQANNHE
A/on:KOAIATEOY 92 - KOPINOOS

A®M:053411503
Ap.MnTp.Ad.:A0049870

0,00
484,31
22,44
2.086,89
2.593,65

-15.510,49
0,00
18.104,14
2.593,65

149,99
0,00

2021

150,00

0,01
0,00
436,44
3,52
792,53

1.232,50

-9.036,71
0,00
10.269,21

1.232,50



ENA FOOD MARKET MON/IMH IKE

NEQ®OPOZ IQNIAZ 48 KOPINOOZ
A.®.M.: 801242627
AP.I'E.MH : 152525137000

B.6:KATAZTAZH ANOTEAEZMATQN ' IA NMOAY MIKPEZ ONTOTHTEZ

ETAIPIKH XPHZH 01/01/2022 - 31/12/2022

Kukhog epyaciov (kabapoc)

Aoina ouvnen éooda

MeTaBoAeg anoBepdTwV(EUNOPEUPATA,NPOIOVTA, NUIKAT/UEVA)
AYOPEG EUNOPEUNATWY Kal UNIKQV

Mapoxég oe epyalopevoug

AnooBECEIG EVOWMATWY Nayiwv Kal QUAWY GTOIXEIWV
Noind €&oda kal gnuigg

Aoina €0oda kai kEpon

Tokol kal guvagn kovoUAia(kabapo nooo)
AnoTEAEOUA NPO POPWV

dopol

ANOTEAEOPA NEPIODOU HETA and pOPOUG

O Nopiyoc Eknpoownog
PONTZIQKOZ MEPIKAHZ
A/on:AIQNIAS 43
TK:20131 AHMOZ:KOPIN®OY
AAT:ATAB398034
A®M:035862607
AOY:KOPINOOY

ENUEIOOEIC 2022 2021
42.973,49 39.389,21
0,00 0,00
0,00 0,00
-41.880,70 -39.566,77
0,00 0,00
0,00 0,00
-7.566,57 -7.222,07
0,00 0,00
0,00 -26,20
-6.473,78 -7.425,83
0,00 0,00
-6.473,78 -7.425,83
O AovioThg

MMOrAOz IQANNHZ
A/on:KOAIATZOY 92 - KOPINOOZ

A®M:053411503
Ap.MnTp.Ad.:A0049870

i



